
UNIONE DEI COMUNI MONTANI “COLLINE DEL FIORA”
COMPRENDENTE I COMUNI DI PITIGLIANO MANCIANO SORANO

VIA UGOLINI, 83 – 58017 PITIGLIANO (GR)

COPIA

Servizio Forestazione

Ufficio FORESTAZIONE

DETERMINAZIONE N. 67 del 30-05-2018

Oggetto: Ammissione candidati  alla Selezione Pubblica  per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato
di n. 5 operai forestali con la qualifica  di "Operaio Specializzato IV Livello" del CCNL addetti ai lavori
si sistemazione idraulico-forestale ed idraulico-agraria..

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Assume la seguente

DETERMINAZIONE

Certificato di pubblicazione

La presente determinazione è in corso di pubblicazione
all’Albo Pretorio On Line nel sito istituzionale dell’ente
ai sensi dell’art.32 L.69/2009 e s.m.

dal 31-05-2018

al 15-06-2018

al n. 241

del Registro delle Pubblicazioni

__________________________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Lì, 31-05-2018.

__________________________________________

F.to ALESSANDRO
TRANQUILLA

 ALESSANDRO
TRANQUILLA

Il Responsabile

 Il Responsabile



REMESSO:
- che il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ha disciplinato le norme sull’ordinamento degli Enti Locali in
materia di gestione amministrativa;
- che con Decreto del Presidente della U.C.M. n. 5 del 11/05/2018, in esecuzione della deliberazione della
G.E. n. 30 del 11/05/2018 veniva attribuito al sottoscritto l’incarico di Responsabile del Servizio
Forestazione;
- che con deliberazione della G.E. U.C.M. n 27 del 10/05/2018 si assegnava in via definitiva  il PEG
relativo all’anno finanziario 2018 che attribuisce al sottoscritto la risorsa finanziaria per la gestione del
servizio in questione;
RICHIAMATA la deliberazione  della Giunta Esecutiva n. 23 del 28/03/2018 con la quale veniva
autorizzato il Servizio Forestazione  ad indire pubblica selezione per titoli  ed esami per l'assunzione di n.
5 operai forestali specializzati a tempo indeterminato IV livello del CCNL  addetti ai lavori di
sistemazione idraulico- forestale ed idraulico-agraria del 7 dicembre 2010 e del CIRL Toscana
2008/2011;
RICHIAMATA la determinazione di questo Servizio n. 45 del 17/04/2018 di approvazione bando per la
selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 5 operai forestali con la qualifica
di Operaio Specializzato IV livello del CCNL – addetti ai lavori di sistemazione idraulico-forestale ed
idraulico-agraria;
DATO ATTO che il bando di selezione pubblica, la cui scadenza delle domande di partecipazione è stata
fissata al 21 maggio 2018, è stato pubblicato,  all’Albo on-line dell'Unione dei Comuni Montani Colline
del Fiora e  sui siti istituzionali dei Comuni facenti parte dell'Unione e trasmesso alla Centro per
l'Impiego di Grosseto;
CONSTATATO:
- che entro la data  del 21/05/2018 ore 12:00 sono  pervenute n° 76 domande di partecipazione  alla
selezione in oggetto;
- che il RUP  a fronte delle domande ricevute dai candidati, ha provveduto alla verifica dei requisiti
richiesti per l'ammissione alla procedura selettiva;
- che a fronte dell'istruttoria, il RUP, ha richiesto le  integrazioni per  le irregolarità sanabili con
comunicazione inviata agli interessati   entro la data del 29/05/2018, come da documentazione in atti;
- che n. 6 candidati non hanno i requisiti minimi previsti dal bando della selezione e pertanto risultano
esclusi dalla procedura in oggetto, come da verbale e prospetto allegato alla presente;
- che dei 70 concorrenti in regola con tutta la documentazione richiesta, il RUP ha proposto l'ammissione
alla prova di che trattasi come da verbale e prospetto allegato alla presente;
RITENUTO OPPORTUNO pertanto, a seguito di quanto, provvedere ad  ammettere n° 70  candidati
risultati in regola con tutte le condizioni previste nel bando di selezione come da verbale e prospetto
allegato;
DATO ATTO che l'elenco dei candidati ammessi alla presente procedura selettiva sarà reso noto a
mezzo pubblicazione su sito istituzionale dell'Ente (www-uc-collinedelfiora.it), tale forma di pubblicità
costituisce notifica ad ogni effetto di legge;
VISTO il bilancio di competenza;

D E T E R M I N A

DI AMMETTERE n. 70  candidati alla selezione pubblica  per l'assunzione a tempo indeterminato  di n.
5 operai forestali con la  qualifica  di “operaio specializzato IV livello” del CCNL addetti ai lavori di
sistemazione idraulico-forestale ed idrualico-agraria indetta con determinazione del Responsabile del
Servizio Forestazione n.45 del 17/04/2018 i candidati di cui al verbale  e prospetto allegato che è parte
integrante e sostanziale del presente atto;
DI NON AMMETTERE n. 6 domande ricevute per mancanza dei requisiti minimi di cui al bando di
selezione in oggetto come da verbale e prospetto allegato;

Determinazione Servizio Forestazione Ufficio FORESTAZIONE n° 67 del 30-05-2018 - UNIONE DEI COMUNI COLLINE DEL FIORA - Pagina 2



DI PROCEDERE alla pubblicazione dell'elenco dei candidati ammessi alla  procedura selettiva sul sito
istituzionale dell'Ente (www-uc-collinedelfiora.it), tale forma di pubblicità costituisce notifica ad ogni
effetto di legge;
DI TRASMETTERE la presente determinazione alla Commissione Giudicatrice al momento del suo
insediamento per ulteriori incombenze.-

La presente copia per uso amministrativo è conforme all'originale sottoscritto con firma digitale, ai sensi
dell'art. 24 del D.Lgs. 7/03/2005, n. 82(CAD), conservato negli archivi dell'Unione di Comuni Montani
Colline del Fiora.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
FABIO FIOCCHINI ALESSANDRO TRANQUILLA

Determinazione Servizio Forestazione Ufficio FORESTAZIONE n° 67 del 30-05-2018 - UNIONE DEI COMUNI COLLINE DEL FIORA - Pagina 3


